UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số:     416    /PGDĐT-TĐKT

V/v tham dự Lễ Tuyên dương “Học sinh

Danh dự toàn trường” năm học

2019-2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 04  tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Các trường TH, THCS, TH&THCS trực thuộc.

Ngày 25/11/2020, Sở GD&ĐT Công văn số 2776/SGDĐT-VP về việc V/v

tham dự Lễ Vinh danh “Học sinh Danh dự toàn trường” và ngày 27/11/2020

Phòng GD&ĐT có Công văn số 400/PGDĐT V/v tham dự Lễ Vinh danh “Học

sinh Danh dự toàn trường” năm học 2019-2020. Trong đó, thông báo thời gian

vào lúc 8h00 ngày 29/11/2020. Tuy nhiên, do thời tiết mưa lớn nên Sở GD&ĐT

hoãn tổ chức.

Nay, thực hiện Công văn số 2877/SGDĐT-VP ngày 03/12/2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc V/v thông báo chương trình tổ chức Lễ Tuyên dương

“Học sinh Danh dự toàn trường” năm học 2019-2020, Phòng GD&ĐT thông báo

đến các đơn vị với những nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian:Vào lúc 8h00 ngày 06/12/2020 (Chủ Nhật)

- Địa điểm: Di Luân Đường – Quốc Tử giám (Số 01 đường 23 tháng 8,

thành phố Huế)

2. Về việc tổ chức đi dự Lễ: Phòng tổ chức đi theo đoàn, cụ thể như

sau:

- Xe 1: Tập trung tại Phòng GD&ĐT, gồm các đơn vị thuộc các xã Phong

Bình, Phong Hòa, Phong Thu, thị trấn Phong Điền, Phong Hiền, Phong An,

Phong Sơn, Phong Xuân, Phong Mỹ.

Xe 1 do thầy giáo Nguyễn Viết Văn, chuyên viên Phòng GD&ĐT phụ

trách (số điên thoại: 0914.424.636).

- Xe 2: tập trung tại trường THCS Điền Lộc, gồm các đơn vị thuộc các xã:

Phong Chương, Điền Hương, Điền Môn, Điền Lộc, Điền Hòa, Điền Hải, Phong

Hải.

Xe 2 do thầy giáo Hồ Hữu Hùng, Hiệu trưởng trường TH Điền Lộc phụ

trách ( số điện thoại: 0917.857.118)

- Xe xuất phát lúc 6h15, ngày 06/12/2020 (Chủ nhật), đề nghị các đơn vị

chủ động dặn dò học sinh ăn sáng đầy đủ và có mặt chính xác trước thời gian

xuất phát ít nhất 5 phút.

- Vì lí do thời gian nên Đoàn chỉ đón tại 1 điểm, không đón dọc đường đi.

Trường hợp đặc biệt, Hiệu trưởng nhà trường trực tiếp bàn giao học sinh cho

cán bộ phụ trách đoàn tại điểm đón.

- Đối với trường hợp đi tự túc vì lí do đặc biệt (hạn chế trường hợp này, vì

liên quan tập trung chỗ ngồi dự Lễ và các công việc khác) cần báo cáo về Phòng

để nắm.

3. Về trang phục Lễ vinh danh:

Sau khi học sinh tham dự Lễ, yêu cầu các trường thu hồi trang phục đã được

phát (yêu cầu giặt sạch sẽ và đóng gói như khi nhận)  và nộp lại cho Phòng

GD&ĐT (bộ phận chịu trách nhiệm trực tiếp phát nêu ở trên) trước ngày

10/12/2020 để tiếp tục sử dụng trong Lễ Tuyên dương các năm học tiếp theo.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện

nghiêm túc. Nếu có gì vướng mắc thì liên hệ Phòng GD&ĐT để giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

KT.TRƢỞNG PHÒNG

PHÓ TRƢỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

CHƢƠNG TRÌNH GIÁO DỤC STEM 2020

( Kèm theo Công văn số       /PGDĐT-THCS ngày   /11/2020 của Phòng GD&ĐT)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Bộ môn
Ghi

chú

1 Phạm Bá Thành P. Trưởng phòng, Phòng GD&ĐT Toán

2 Nguyễn Viết Văn Chuyên viên, Phòng GD&ĐT Toán

3 Nguyễn Văn Thành GV, THCS Phong Hòa Toán

4 Nguyễn Thị Thúy GV, THCS Nguyễn Duy Toán

5 Hoàng Phước Vĩnh Phong GV, THCS Phong Bình Toán

6 Nguyễn Hữu Vỹ GV, THCS Nguyễn Duy Vật lý

7 Ngô Văn Tạo GV, THCS Phong An Vật lý

8 Đoàn Ngọc Chinh GV, THCS Phong Mỹ Vật lý

9 Nguyễn Văn Khuyên GV, THCS Phong Hòa Vật lý

10 Lê Thị Lệ Thủy GV, THCS Nguyễn Duy Hóa học

11 Nguyễn Duy Sản GV, THCS Phong Hiền Hóa học

12 Nguyễn Duy Lâm GV, THCS Nguyễn Tri Phương Hóa học

13 Phạm Xuân Dũng GV, THCS Điền Hải Hóa học

14 Nguyễn Ngọc Tuấn GV, THCS Phong Hòa Sinh học

15 Phan Thị Xuân Hà GV, THCS Nguyễn Duy Sinh học

16 Lê Thị Thái Hằng GV, THCS Phong An Sinh học

17 Nguyễn Thị Kim Anh GV, THCS Phong Mỹ Sinh học

18 Dương Minh Đài GV, THCS Phong Xuân Công nghệ

19 Dương Đăng Tường GV,  THCS Nguyễn Duy Công nghệ

20 Phan Thanh Thoát GV, THCS Phong Hải Công nghệ

21 Lâm Sằng GV, THCS Phong Sơn Công nghệ

22 Nguyễn Thị Ngọc Diệp GV, THCS Phong Hiền Tin học

23 Nguyễn Thị Sê GV, THCS Điền Hòa Tin học

24 Nguyễn Thị Hằng GV, THCS Phong An Tin học

25 Trần Chất GV, THCS Nguyễn Tri Phương Tin học

Danh sách gồm có 25 cán bộ, giáo viên./.

		2020-12-04T09:43:52+0700